
             FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Simona Turnerová 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Geografie závodu s přeshraničním dosahem – BHS 
CORRUGATEDFertigungs, Montage, Service, s.r.o.   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce je na dobré úrovni, autorka ji zpracovala samostatně, bez hlubších 
konzultací s vedoucím práce. Cíle práce jsou v jejím úvodu formulovány jednoduchými otázkami.    
To se promítá i do kapitoly o metodice práce, která je hlavně zaměřena na práci s daty, především 
jejich získání a popis, velmi stručně je okomentován analyticko-syntetický přístup k vlastnímu 
zhodnocení závodu.                                                                                                                                          



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Teoretická část rozebírá klíčové pojmy užité v bakalářské práci, přičemž některé věci jsou vzhledem 
k tématice práce nadbytečné, v práci nevyužité (problematika euroregionů).                                         
Po věcné stránce je hodnocení závodu rozvláčné s nešikovným opakováním zjištěných hodnot           
při tabulkovém a grafickém uspořádání dat. Název kapitoly "analýza závodu" je velmi obecný, bylo by 
na místě analýzu upřesnit, nepřesnosti jsou i v některých názvech kapitol (5.4.1, 5.4.2) vzhledem 
k jejich obsahu.  Po formální stránce je práce psána pěkným jazykem, drobnou připomínku mám 
k nepěknému umístění předložek na konci řádku, dále k systému odkazů na literaturu (není dle normy 
APA 7).                                                                                                                                                       
Vlastní text práce je doplněn několika tabulkami a grafy (koláčového typu) a pouze jednou, byť 
zdařilou, mapkou. Zpracováním bakalářské práce autorka splnila nároky kladené na tento typ 
kvalifikační práce, očekával jsem pestřejší škálu užitých metod a technik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Jaká je provázanost činnosti sledovaného závodu a Euroregionu Egrensis?                                        
2. Jaké problémy s ohledem na svoji lokalizaci je nucen sledovaný závod řešit?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 30. 5. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 


